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UNITED BANKERS

Metsätaloudessa suurimmat vastuullisuustekijät ovat talous-
metsien luonnonhoito, vesien suojelu sekä metsien moni-
muotoisuuden turvaaminen ja edistäminen niin talous- kuin 
luonnonmetsissä. UB Metsä -rahasto haluaa olla kärkijou-
koissa vastuullisessa metsänhoidossa. Näillä toimenpiteillä 
pyritään samalla tehokkaaseen kestävyys-
riskien hallintaan, sillä esimerkiksi ilmas-
tonmuutoksen mukanaan tuomat muutok-
set metsissä kytkeytyvät suoraan käytän-
nön metsänhoitotoimenpiteiden suunnit-
teluun ja toteutukseen. 

Taloudellinen kestävyys turvataan rahas-
ton mailla pitämällä metsät elinvoimaisina 
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Kestävä metsänhoito ja ilmastotoimet 
muodostavat UB Metsän ytimen 
UB Rahastoyhtiö Oy:n hallinnoima Erikoissijoitusrahasto UB Metsä sijoittaa 
suomalaisiin metsätiloihin. Sijoitustoiminnan tavoitteena on saavuttaa arvonnousua 
pitkällä aikavälillä. Rahasto sopii sijoittajalle, joka haluaa sijoittaa suomalaisiin 
metsäkiinteistöihin ja tavoittelee vakaata tuottoa hakkuutulojen ja puuston 
arvonnousun kautta.

Rahaston metsänhoidossa 
yhdistyvät FSC- ja PEFC-

sertifikaattien vaatimukset 
ja vahva ilmastonäkökulma, 

jonka keskiössä on 
metsien hiilinielun kehitys 

pitkällä aikavälillä

UB METSÄ – VASTUULLISUUDEN AVAINLUKUJA

Metsää Suomessa, ha 97 797

Ha muutos verrattuna viime vuoteen, % 0,6

FSC-sertifikaatti, % kiinteistöistä 83 (80 789 ha)

PEFC-sertifikaatti, % kiinteistöistä 100 (97 797 ha)

Suojeltua metsää, ha 6 534

Yksityisiä suojelualueita, ha 623

Metsän hiilivarasto, MtCO2 84,8

Vuotuinen hiilinielu, tCO2/ha/v 1,8

Hiilinielu vuonna 2024 noin 147 626 tCO2 (hiilitase huomioiden 
maaperän hiilensidonta, metsien kasvu sekä toteutuneet hakkuut)

ja tuottavina. Metsänhoitotoimenpiteet perustuvat suunnitel-
mallisuuteen, ja hoitotoimenpiteet tehdään ajallaan. Rahas-
ton metsänhoidossa yhdistyvät FSC® (FSC-C109750)- ja 
PEFCTM-sertifikaattien* vaatimukset ja vahva ilmastonäkö-
kulma, jonka keskiössä on metsien hiilinielun kehitys pitkällä 

aikavälillä. Hakkuut toteutetaan metsissä 
kestävästi siten, ettei puustopääoma laske 
pitkällä aikavälillä. Esimerkiksi FSC-serti-
fioiduissa metsissä tämä tarkoittaa sitä, 
että hakkuut eivät ylitä kymmenvuotiskau-
sittain laskettavia hakkuusuunnitteita. Met-
sien kasvua voidaan lisäksi parantaa lan-
noituksilla sopiviksi katsotuissa kohteissa.

*Kansainvälisesti on käytössä kaksi suurta sertifiointijärjestelmää: FSC ja PEFC. FSC on ympäristö- ja luontojärjestöjen käyttämä järjestelmä. PEFC on puolestaan metsän-
omistajajärjestöjen ja metsäteollisuuden tukema järjestelmä. Järjestelmien kriteereissä ei ole merkittäviä eroja, joskin FSC painottaa hieman enemmän ympäristöön ja sen 
suojeluun liittyviä seikkoja. Suomen metsistä noin 83 % on PEFC-sertifioituja ja noin 12 % FSC-sertifioituja.
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Salkunhoitajan sanat 
Suomen metsäteollisuuden monien keskeisten tuotteiden kysyn-
nässä nähtiin vuonna 2024 elpymistä. Vaikka talouden yleisvire on 
edelleen mollivoittoista ja kotimaan kysyntä on pysynyt vaimeana, 
on osalla metsäteollisuuden tärkeistä vientimarkkinoista nähtävissä 
jo lieviä piristymisen merkkejä. Metsäteollisuutta viime vuonna koe-
telleet ostajien varastojen laajat purkutalkoot on myös selätetty, 
mikä osaltaan tuki tuotteiden kysyntää vertailukauteen nähden. 
Aktiviteetti etenkin Suomen puumarkkinoilla on pysynyt vireänä ja 
kaikille puutavaralajeille on ollut hyvin kysyntää. 

Vuonna 2024 metsäkiinteistöjen hintataso kohosi 1,3 % edellis-
vuoteen verrattuna Suomen Sijoitusmetsien Markkinahintaindek-
sin mukaan. Hintatason kohoamista selittävät osaltaan nousseet 
puun hinnat. Laskenut korkotaso lisää toisaalta metsäsijoittamisen 
kiinnostavuutta etenkin institutionaalisten sijoittajien parissa. Met-
säsijoittaja hyötyi metsän tarjoamasta hyvästä riski-tuottosuhteesta 
ja inflaatiosuojasta. Pitkällä aikavälillä metsäsijoittajan kestävim-
mät tuoton lähteet ovat puuston kasvu ja arvokasvu. Lisätuottoa 
on tulevaisuudessa luvassa esimerkiksi maanvuokrasopimuksista 
tuulisähköyhtiöiden kanssa. Rahasto onkin solminut niiden kanssa 
lukuisia sopimuksia viime vuosien aikana.

Kotimaan puumarkkinoilla kilpailun raakapuusta odotetaan jatkuvan 
kireänä vuonna 2025, ja puun hintojen arvioidaan pysyttelevän pit-
kän aikavälin keskihintojen yläpuolella. Tämä kehitys tukee metsä-
sijoittajan näkymiä tänäkin vuonna. Metsäkiinteistömarkkinoilla on 
viitteitä käänteestä, jossa ammattimaiset sijoittajat ovat lisäämässä 
ostoja, kun hankintojen reaalituotto-odotteet ovat nousseet houkut-

televille tasoille. Niin sanottu impact investing (vaikuttavuussijoitta-
minen) on tulossa yhä keskeisemmäksi tekijäksi metsäsijoittami-
sessa ja myös tämän odotetaan lisäävän metsäkiinteistöjen kysyn-
tää jatkossa etenkin institutionaalisten sijoittajien keskuudessa.

Rahasto on luokiteltu kestäviä sijoituksia tekeväksi (SFDR artikla 9) 
ja rahaston sijoitukset täyttävät EU:n taksonomian ilmastonmuu-
toksen hillintää ja metsänhoitoa koskevat kriteerit. Rahasto raportoi 
vuosittain EU:n kestävän rahoituksen sääntelyyn kuuluvan tiedonan-
tovelvoiteasetusten (SFDR) raportointivelvoitteiden mukaisesti. Vas-
tuullisuusraportoinnissa kerrotaan muun muassa rahaston metsien 
hiilitaseen ja hiilinielun kehityksestä. Vuonna 2024 rahaston metsät 
toimivat merkittävinä hiilinieluina. Yksittäisten vuosien välillä hiili-
tase voi vaihdella sen mukaan, miten hakkuut valmistuvat kunkin 
kalenterivuoden aikana. Rahaston pitkän aikavälin hakkuusuunnite 
on tehty kestävyystekijät huomioiden, jolloin yksittäisinä vuosina 

toteutuneet keskimääräistä korkeammat hakkuut johtavat toisina 
vuosina vuorostaan keskimääräistä matalampiin hakkuisiin ja siten 
korkeampiin hiilinieluihin.

Metsien hiilensidontapotentiaali on suoraan verrannollinen metsien 
ikä- ja kehitysluokkarakenteeseen. Nuoret metsät ovat tehokkaita 
hiilinieluja, sillä niiden absoluuttinen biomassan kasvu on tässä 
vaiheessa korkeimmillaan. Puuston varttuessa kasvu heikkenee ja 
samalla myös hiilensidonta laskee nopeasti, kunnes lopulta metsä 
voi muuttua päästön lähteeksi lahoamisen seurauksena. Vanhat, 
täysikasvuiset metsät ovat tärkeitä hiilivarastoja, sillä puustoon ja 
maaperään on varastoitunut pitkän kiertoajan aikana merkittäviä 
määriä hiiltä, mutta toisaalta niiden tuleva potentiaali hiilinieluina on 
suurelta osin käytetty. Metsien luontaisen kehityksen takia hiilinie-
luja ei voi lisätä loputtomiin. Ennen pitkää kiertoajalla ajaudutaan 
tilanteeseen, jossa metsän uudistamisella saavutetaan pitkässä 
juoksussa korkeampi hiilinielu kuin pitkittämällä nykyisen puusu-
kupolven kasvattamista.

Ilmastonmuutoksen hillinnän näkökulmasta yksittäistä vuotta mer-
kityksellisempää on sillä, että toiminta on pitkällä aikavälillä ilmas-
tokestävää. Rahastolle on laadittu EU:n taksonomian vaatimusten 
mukainen pitkän aikavälin ilmastovaikutusanalyysi, joka osoittaa 
rahaston metsille laadittujen käsittelytapojen sekä muun muassa 
korkean FSC-sertifiointiasteen rahaston metsissä johtavan keski-
määräistä positiivisempiin ilmastovaikutuksiin. Pitkän aikavälin ske-
naariolaskenta antaa jatkossa oivan vertailutason vuosittain lasket-
taville hiilitaseille.

Kari Kangas
salkunhoitaja, UB Metsä
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Rahaston metsät ovat merkittävä hiilinielu
UB Metsä -rahaston tavoitteena on hillitä ilmastonmuutosta kestävän 
metsätalouden avulla. Rahaston metsien hoidossa pyritään siihen, 
että rahaston metsät toimivat hiilinieluina.  Rahaston hiilivaikutuksia 
seurataan vuosittaisilla hiilitaselaskelmilla. Tämän lisäksi rahasto 
hyödyntää pitkän aikavälin mallinnusta metsänhoidon ja hiilitaseen 
suunnittelussa. 

SUORAT JA VÄLILLISET ILMASTOVAIKUTUKSET

Hiilinieluina toimivat metsät ovat kestävän puunkäytön arvoketjun 
perusta. Rahaston ilmastovaikutusten arvioinnissa huomioidaan 

sekä metsien hiilinielut että metsistä korjatun puun käytön ilmasto-
vaikutukset. Laskelmissa huomioidaan metsien puuston vuosikasvu, 
vuoden aikana toteutetut hakkuu- ja metsänhoitotoimenpiteet sekä 
toisaalta päästöt hakkuista, kuljetuksesta ja valmistuksesta. Las-
kennassa on kuvattu erikseen myös lopputuotteiden arvioidut kor-
vaavuusvaikutukset. Laskelmien lähtötietoina on käytetty rahaston 
vuoden 2024 alussa omistamien metsäkiinteistöjen metsävaratietoja 
sekä toteutuneita hakkuu- ja hoitotoimenpiteitä. 

Tarkempia tietoja laskentamenetelmistä on saatavilla United Bankersin  
verkkosivuilla.

Metsien hiilitase: puuston kasvu – metsistä 
korjattu puusto + metsämaahan sitoutuneen 

hiilen lisääntyminen ja vähentyminen

Positiivinen  metsä toimii hiilinieluna

Negatiivinen  metsä tuottaa päästöjä

UB METSÄ -RAHASTON SUORAT ILMASTOVAIKUTUKSET

Metsän 
puuston kasvun 

sitoma CO2

Metsämaan 
sitoma 

CO2

Metsämaan 
CO2 

-päästöt 

Operatiiviset 
CO2 

-päästöt

Positiivista ilmastovaikutusta 
voidaan vahvistaa hyödyntämällä 

puuta arvoketjussa

EPÄSUORAT ILMASTOVAIKUTUKSET

Hiilen varastointi 
puuperäisiin 
tuotteisiin

Fossiilisten 
materiaalien ja 

energian korvaaminen

UB Metsä -rahaston ilmastovaikutuksia 
seurataan vuotuisten hiilitaselaskelmien ja 
pitkän aikavälin hiilimallinnuksen avulla.
Metsänhoito suunnitellaan ja toteutetaan strategisesti 
siten, että taataan metsien hiilinielujen pitkän aika-
välin kehitys. Puulla raaka-aineena voidaan korvata 
fossiilisia materiaaleja ja energiaa, mikä osaltaan 
edesauttaa vihreää siirtymää.
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UB Metsä -rahaston vuosittaiset suorat ja epäsuorat ilmastovaikutukset (tCO2/v) 
Positiivinen arvo kuvastaa lisääntyvää hiilidioksidin määrää ilmakehässä ja negatiivinen arvo vähenevää määrää.   2021    2022    2023    2024

Kokonaishiili-
vaikutus

Puutuotteiden 
hiilivarasto

PäästötMetsän hiilinielut Korvaavuusvaikutus

tC
O 2

/v

50 000

0

-50 000

-100 000

-150 000

-200 000

-250 000

-300 000

-147 626

9 927

-139 226

-276 924

-154 653

2022 2023 2024

Metsän hiilivarasto sisältää puihin ja metsämaahan 
varastoituneen hiilen

61,4 MtCO2

sisältää yhteensä 69 754 
hehtaaria metsämaata 
Suomessa

68,8 MtCO2

sisältää yhteensä 79 324 
hehtaaria metsämaata 
Suomessa

84,8 MtCO2 
sisältää yhteensä 98 355 
hehtaaria metsämaata 
Suomessa

Keskimääräinen vuotuinen metsän hiilinielu vuotuisen hakkuu-
poistuman jälkeen. Sisältää sekä puuston että maaperän hiilinielut

2,1 tCO2/ha/v 0,7 tCO2/ha/v 1,8 tCO2/ha/v

Keskimääräinen vuotuinen hiilivaikutus sisältäen metsän hiili-
nielun ja puutuotteisiin varastoituvan hiilen, sekä huomioiden 
hakkuista, puutavaran kuljetuksesta sekä puutuotteiden 
valmistuksesta aiheutuvat päästöt

3,6 tCO2/ha/v 2,7 tCO2/ha/v 3,4 tCO2/ha/v

Hiilijalanjälki (scope 1-3) hiilipäästöt 4 861 t/CO2e/vuosi 8 402 t/CO2e/vuosi 9927 t/CO2e/vuosi

Hiili-intensiteetti hiilipäästöjen määrä suhteessa liikevaihtoon 153 t/CO2e/MEUR 
liikevaihto

162 t/CO2e/MEUR 
liikevaihto

748 t/CO2e/MEUR 
liikevaihto (ilman 
rahaston arvostuksia)
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Vuoden 2024 osalta valmistuneet tulokset osoittavat UB Metsä 
-rahaston metsien olevan merkittävä hiilivarasto; vuoden 2024 
alussa omistetun metsäomaisuuden hiilivarasto oli vuoden lopussa 
yhteensä noin 84,8 miljoonaa tCO2 (2023; 68,8 miljoonaa tCO2). 
Tästä noin 13 prosenttia oli sitoutuneena puuston biomassaan ja 
loput maaperään. Kun otetaan huomioon maaperän hiilensidonta, 
metsien kasvu sekä toteutuneet hakkuut, oli metsän hiilitase vuonna 
2024 noin 147 626 tCO2 (2023; 47 533 tCO2). Lisäksi puutuotteisiin 
varastoituvan hiilen sekä hakkuista, kuljetuksesta ja metsänhoitotoi-
menpiteistä koituvien päästöjen vuotuinen kokonaishiilivaikutus oli 
noin 276 924 tCO2 (2023; 183 184 tCO2). Tämä vastaa noin 25 800 
suomalaisen keskimääräistä vuotuista hiilijalanjälkeä (keskimäärin 
10,3 tCO2 per capita, Sitra 2019). Tulokset osoittavat metsien toimi-
neen hiilinieluina, ja ne osoittavat rahaston metsien hiilinielun kasva-
neen vuonna 2024 suhteessa edellisvuoteen. Hakkuiden valmistu-
minen kunkin kalenterivuoden aikana näkyy hiilitaseen vaihteluina 
yksittäisten vuosien välillä. Rahaston pitkän aikavälin hakkuusuun-

nite on tehty kestävyystekijät huomioiden. Sen vuoksi yksittäisinä 
vuosina toteutuneet keskimääräistä korkeammat hakkuut johtavat 
toisina vuosina vuorostaan keskimääräistä matalampiin hakkuisiin 
ja siten korkeampiin hiilinieluihin.  
 
Hiilitaselaskennassa arvioitiin lisäksi valmistettujen tuotteiden kor-
vaavuusvaikutukset. Korvaavuusvaikutus kuvastaa puuraaka-ai-
neen käytöstä aiheutuvia mahdollisia vältettyjä hiilidioksidipäästöjä, 
kun puulla korvataan fossiili-intensiivisiä tuotteita. Puupohjaisten 
lopputuotteiden sekä bioenergian käyttö huomioon ottaen oli met-
särahaston hakkuiden puutavaralajikertymistä laskettu korvaavuus-
vaikutus vuonna 2024 yhteensä noin 154 653 tCO2 (2023; 159 457 
tCO2). Koska menetelmä eroaa metsän hiilitaselaskennasta, on 
korvaavuusvaikutus esitetty tässä erikseen eikä sitä ole sisällytetty 
kokonaishiilivaikutukseen. Rahaston omistamien metsien tuottamat 
positiiviset ilmastovaikutukset kasvavat kuitenkin entisestään, kun 
korvaavuusvaikutus huomioidaan.   

HIILINIELUN KEHITYS PITKÄLLÄ AIKAVÄLILLÄ

Rahastolle on laadittu mallinnus hiilinielujen pitkän aikavälin kehi-
tyksestä. Tulosten perusteella rahaston metsänhoito mahdollistaa 
hiilinielujen kasvun pitkällä aikavälillä ja johtaa keskimääräisiä perin-
teisiä metsänhoitomenetelmiä suurempaan hiilinielujen kasvuun. 
Tarkastelussa rahaston toteuttamaa metsänhoitoa ja sen vaiku-
tusta hiilinielujen pitkän aikavälin kehitykseen verrattiin keskiver-
toon perinteiseen metsänhoitoon Suomessa. Rahaston metsän-
hoidossa keskiarvoa myönteisempiin ilmastovaikutuksiin vaikutta-
vat muun muassa keskimääräistä korkeampi FSC-sertifiointiaste 
(rahastossa yli 70 %, Suomen metsissä keskimäärin noin 10 %), 
hakkuiden ajoitus, jatkuvan kasvatuksen suosiminen rehevillä tur-
vemailla sekä kasvatus- ja tuhkalannoitusten toteuttaminen. Pitkän 
aikavälin hiilitaselaskelmaa hyödynnetään rahaston metsänhoidon 
suunnittelussa vertailutasona vuositason laskennoille seuraamalla 
ilmastovaikutusten kehitystä suhteessa laadittuun ennusteeseen.
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Kaikki UB Metsä -rahaston metsätilat, yhteensä 97 797 hehtaa-
ria, ovat PEFCTM-sertifioituja ja lisäksi noin 82 prosenttia niistä on 
FSC®-sertifioituja (FSC-C109750)*. Sertifioinnit ovat tärkeä kestävän 
metsätalouden apuväline, sillä sertifioinnin kautta voidaan osoittaa, 
että metsien käsittely on taloudellisesti, sosiaalisesti ja ekologisesti 
kestävää. Vastuullinen toiminta käydään läpi säännöllisesti sertifi-
kaattien auditointien yhteydessä. Vastuullinen metsänhoito on tänä 

päivänä myös ehto puumarkkinoille pääsylle ja se tuo ennustetta-
vuutta toimintaan sekä tekee metsien talouskäytöstä hyväksyttävää.

Riippumaton auditointi maastokäynteineen varmistaa, että rahaston 
metsienhoito täyttää FSC-sertifioinnin kriteerit. Vuonna 2024 rahas-
tolle tehtiin FSC-auditointi. Auditoinnissa ei ilmennyt metsänomista-
jalle kohdistettuja poikkeamia. 

Metsien sertifiointi kertoo laadukkaasta 
metsänhoidosta

Merkittävä osa 
metsästä on varattu 

suojeluun 
(FSC 5-10 %)

Korkean 
suojeluarvon 

alueiden suojelu 
(HCV) 

Metsänhoidon 
pitkän aikavälin 

suunnittelu

Kestävyyskriteerit 
hakkuiden 

ajoituksessa ja 
menetelmissä

Ekosysteemi-
kohtaiset kriteerit 

talousmetsien 
luonnonhoidossa

Suojavyöhykkeet 
veden laadun ja 
biodiversiteetin 
turvaamiseksi 
pintavesissä

Metsänhoidon sertifioinnit vahvistavat, että metsänhoito on ekologisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävää. Sertifiointikriteerit on 
suunniteltu siten, että ne turvaavat kunkin maan ja metsätyypin biodiversiteetin erityispiirteet. Biodiversiteetin hoitoa ja suojelua koskevat 
sertifiointikriteerit ovat paikallista sääntelyä tiukempia ja täydentäviä. Aiemmin sertifioimattomille metsäkiinteistöille tehdään FSC®- ja/tai 
PEFC™-metsänhoitosertifiointi.
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Luonnon monimuotoisuus on osa tuottavaa metsänhoitoa
Luonnon monimuotoisuuden ja metsien ekologisen kestä-
vyyden turvaaminen on olennainen osa rahaston toimintaa. 
Ekologisen kestävyyden turvaamiseksi UB Metsä -rahaston 
omistamien metsien käsittelyt suunnitellaan ja toteutetaan 
ympäristön luontoarvot huomioiden. Hakkuissa tämä tarkoit-
taa muun muassa pysyvien säästöpuiden sekä mahdollisten 
lahopuiden jättämistä hakkuualalle. Rahaston omistamissa 
metsissä hakkuujätteet pyritään jättämään metsään kasvat-
tamaan hiilinieluja ja ravinteeksi uudelle puustolle. Metsiä 
myös kulotetaan FSC-sertifikaatin vaatimuksien mukaisesti, 
jotta monimuotoisuutta voidaan lisätä tarjoamalla elinym-
päristöjä kulotetuissa metsissä viihtyville eliöille. Kulotus 
lisää myös ravinteiden määrää metsässä edesauttaen pui-
den kasvua ja hiilen sitoutumista ilmakehästä. Sertifiointien 
lisäksi rahasto pyrkii edistämään luonnon monimuotoisuutta 
lisäämällä lehtipuun ja lahopuun osuttaa metsissään sekä 
suosimalla jatkuvapeitteistä kasvatusta rehevillä turvemailla. 
Rahasto myös suojelee ja ennallistaa erityisiä luontokohteita 
vapaaehtoisen suojelun keinoin.   

Vapaaehtoinen suojelu ja ennallistaminen
Fokuksessa pintavedet ja suoympäristö

KESTÄVÄN METSÄNHOIDON 
SERTIFIOINNIT FSC JA PEFC

Lehtipuun osuuden lisäys
Lahopuun osuuden lisäys
Jatkuvapeitteinen kasvatus rehevillä turvemailla
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Maakunta Pinta-ala, 
ha

Perustamis-
vuosi

Suojeluperuste

Keski-Suomi 3,0 2022 Rahkaräme, korpiräme

Kainuu 33,0 2021 Vanha luonnontilainen 
metsäalue, lahopuuta

Kainuu 113,0 2021 Vanha mäntymetsä 
sekä luonnontilainen 
suokokonaisuus

Keski-
Pohjanmaa

320,7 2021 Salamajärven kansallis- 
puistoon rajoittuva 
luonnontilainen 
metsäalue

Pohjois-
Savo

4,7 2019 Sekapuustoista 
joenvarsimetsää

Pohjois-
Pohjanmaa

57 2023 Luonnontilainen 
suokokonaisuus

Kainuu 78,2 2024 Hyvin säilyneitä karuja 
räme- ja nevatyyppejä

Päijät-Häme 4,7 2024 Vanha mäntyvaltainen 
sekametsä

3267 Tiukan suojelun 
FSC-kohteet

3267 Erikoiskäsiteltävät 
FSC-kohteet

Yhteensä  6534

10 

SUOJELU

Kaikista UB Metsä -rahaston omistamista FSC-sertifioiduista 
metsistä vähintään 5 prosenttia on tiukassa suojelussa ja 
lisäksi vähintään 5 prosenttia erityishakkuukohteina. 

Rahasto on suojellut myös vapaaehtoisesti alueita, joilla on 
erityisiä luontoarvoja. Rahasto perusti vuonna 2024 kaksi 
uutta yksityistä suojelualuetta. Suojeltavat alueet ovat luon-
nontilainen aapasuo Kainuussa ja vanha mäntyvaltainen 
sekametsä Päijät-Hämeessä. Suojelutoimia pyritään teke-
mään yhteistyössä muiden toimijoiden, kuten paikallisten 
viranomaisten tai yhdistysten kanssa. UB Metsä pyrkii suo-
jelutoimillaan lisäisyyteen, eli siihen, että rahaston mukana 
olo suojelussa tuo luontoarvoille ja suojeluhankkeelle mer-
kittävää lisäarvoa. 

Case Purojärvensuo

Kajaanissa sijaitseva Purojärvensuo suojeltiin UB Metsän, 
Kainuun ELY-keskuksen ja muiden toimijoiden yhteistyönä. 
Alueen suojelu kattaa yhteensä yli 140 hehtaaria, josta UB 
Metsän osuus on noin 78 hehtaaria. 

Purojärvensuon alue on monipuolisine suo- ja metsäelinym-
päristöineen merkittävä kohde luonnon monimuotoisuudelle 
ja siten tärkeä lisäys HELMI-ohjelmaan, jonka puitteissa 
suojelualue sekä ennallistaminen tehdään. Helmi-ohjelma 
on maa- ja metsätalousministeriön sekä ympäristöministe-
riön yhteinen ohjelma, jolla vahvistetaan Suomen luonnon 
monimuotoisuutta ja turvataan luonnon tarjoamia elintär-
keitä ekosysteemipalveluita.

Purojärvensuo on monipuolinen alue, jolla esiintyy neva- ja 
rämetyyppejä sekä korpia. Lisäksi alueen lähellä on tär-
keitä virkistysreittejä. Osana suojelutoimia alueen luonnon 
monimuotoisuutta edistetään ennallistamisella, jonka avulla 
pyritään palauttamaan suon luontainen vesitalous ja siten 
edistämään suon kehittymistä kohti luonnontilaa. Suoje-
lualueelle toteutettavat ennallistamistoimet tukevat alueen 
ekologisten arvojen parantamista ja luonnon monimuotoi-
suuden säilyttämistä. 
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Lehtipuuosuuden kehitys UB Metsä -rahaston metsissä 

20 %

15 %

10 %

5 %

0 %
2020 2021 2022 2023 2024

13,7 %12,8 %12,5 %12,4 %12,3 %

LEHTIPUIDEN OSUUS

Monimuotoinen metsä tuottaa myös muuttuvissa ilmasto-olosuh-
teissa. Rahasto on linjannut pidemmän aikavälin tavoitteekseen 
kaksinkertaistaa Suomessa omistamiensa metsien lehtipuuosuu-
den yhteensä 20 prosenttiin. Lehtipuuosuuden lisäämisellä voi-
daan parantaa luonnon monimuotoisuutta, ja samalla myös met-
sien puuntuotoskyky kasvaa ja ilmastokestävyys kohenee. Metsän 
puustorakenteen muutos vie luonnollisesti aikaa. Rahasto on kui-
tenkin onnistunut kasvattamaan tasaisesti lehtipuun osuutta omis-
tamissaan metsissä. 

JATKUVAPEITTEINEN KASVATUS

Rahasto pyrkii valitsemaan kullekin metsäkohteelle sille parhaiten 
sopivat metsänhoitomenetelmät. Jatkuvapeitteinen kasvatus tarkoit-
taa metsänhoitomenetelmää, jossa metsä säilyttää jatkuvasti puus-
ton peitteen. Suuria hakkuualueita vältetään ja puustoa poistetaan 
asteittain pienemmissä erissä. Tämä menetelmä edistää metsän 
monimuotoisuutta ja vähentää ympäristön häiriöitä, sillä maaperä 
ja elinympäristöt säilyvät mahdollisimman muuttumattomina. Mene-
telmänä se sopii erityisesti reheville turvemaille. Jatkuvapeitteinen 
kasvatus mahdollistaa myös puuston eri ikäluokkien rinnakkaisen 
kasvun ja parantaa metsän kykyä sopeutua ilmastonmuutokseen.   

Rahasto on linjannut pitkän aikavälin tavoitteekseen suosia jatku-
vapeitteistä metsänkasvatusta rehevillä turvemailla. Jatkuvapeit-
teisellä metsätaloudella voidaan vaikuttaa positiivisesti luonnon 
monimuotoisuuteen. Lisäksi turvemaiden vesitalous pysyy parem-
massa kunnossa, jolloin huuhtoumat ympäristöön vähenevät ja 
metsien kokonaishiilitase kasvaa. Metsän muutos jatkuvapeittei-
selle kasvatukselle tyypilliseksi eri-ikäisrakenteiseksi metsäksi voi 
kestää useita vuosia.       

LAHOPUUN OSUUS

Kuolleet puut ovat metsäluonnon monimuotoisuudelle tärkeä raken-
nepiirre. Lahopuu on tärkeä metsäluonnon monimuotoisuudelle, 
sillä yhteensä noin 5 000 erilaista lajia on riippuvaisia lahopuista. 
Lahopuusta riippuvaisia lajeja on lähes kaikissa eliöryhmissä. 
Lisäksi kuollut puu on merkittävä hiilen varasto ja talousmetsien 
lahopuilla on merkitystä monimuotoisuuden rinnalla myös ilmas-
totavoitteiden toteuttamisessa. Lahopuu on kuollutta ja lahoavaa 
puuta, jota syntyy myrskyissä, puiden ikääntyessä, metsäpaloissa, 
tautien ja hyönteistuhojen seurauksena sekä ympäristön tilan muu-
toksissa. Lisäksi lahopuuta voidaan lisätä tarkoituksellisesti osana 
aktiivisia metsänhoitotoimia. 

UB Metsä -rahasto pyrkii lisäämään lahopuun osuutta metsissään 
Suomessa edistääkseen luonnon monimuotoisuutta. Rahasto pyrkii 
jatkuvasti kehittämään lahopuun määrän mittaamiseen soveltuvia 
menetelmiä niin, että rahaston metsien lahopuumääristä saataisiin 
entistä tarkempia tietoja. 
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Maakunta Pinta-ala, ha Aloitusvuosi Hankkeen kuvaus

Etelä-Savo 17,5 2024 Merkittävä pohjavesivaikutteinen ojitettu suoalue, jolla edustavaa tihkupintalajistoa ja 
vaarantunutta harsosammalta. Alueelta on myös kuukkelihavaintoja. Alueella useita 
puustoisia suoluontotyyppejä, jotka ovat osin kuivuneet turvekankaaksi. Päätavoitteena on 
palauttaa alueelle luonnollisempi vesitalous, mikä mahdollistaa luontaisen sukkession ja 
lajistokehityksen sekä turvaa vaarantuneen lajiston elinolot.

Pohjois-Pohjanmaa 8 2024 Entisen turvetuotantoalueen ennallistaminen kosteikkoalueeksi

Kainuu 15 2024 Teerisuon ennallistaminen, jolla pyritään myönteisiin ilmastovaikutuksiin

Etelä-Savo 0,45 2023 Kosteikon perustaminen ja eroosiosuojaus. Valmistunut 2024

ENNALLISTAMINEN

Ennallistaminen edistää luontoarvoja myös talousmetsissä

Metsien ennallistamisella tarkoitetaan metsien luonnontilaan palaut-
tamista eli kunnoltaan heikentyneen ekosysteemin terveyden ja 
monimuotoisuuden parantamista. Tavoitteena on palauttaa metsä-
luonto mahdollisimman lähelle niiden alkuperäistä tilaa. Useimmiten 
se tapahtuu vähentämällä ihmisen aiheuttamia muutoksia, kuten 
metsien ojitusta, hakkuita tai vieraslajien leviämistä. Ennallistaminen 
voi sisältää esimerkiksi puulajien monimuotoisuuden lisäämistä, 
metsän rakenteen parantamista ja maaperän kosteuden palautta-
mista. Tavoitteena on tukea luonnon elinvoimaisuutta ja ilmaston-
muutoksen torjuntaa. 

Metsäluonnon ennallistamista on mahdollista toteuttaa myös talous-
metsissä. Vuonna 2024 rahasto aloitti kolme ennallistamishanketta. 
Hankkeet keskittyvät soiden ja metsien pienvesien ennallistami-
seen. Lisäksi vuonna 2024 saatiin päätökseen ennallistamiseen ja 
vesiensuojeluun tähtäävän kosteikon rakentamistoimet Etelä-Sa-
vossa. Tämäntyyppisillä ennallistamistoimilla voidaan edistää luon-
non monimuotoisuutta rahaston toteuttaman metsänhoidon rinnalla. 
Ennallistamishankkeiden ennakoidaan tukevan pitkällä aikavälillä 
myös rahaston ilmastotavoitteiden toteutumista, sillä tyypillisesti 
soiden ja turvetuotantoalueiden ennallistamisella on luonnon moni-
muotoisuuden kohenemisen lisäksi myönteisiä vesistö- ja ilmasto-
vaikutuksia, jotka ulottuvat myös ennallistetun alueen ulkopuolelle. 
Hankkeiden toteutuksesta vastaavat ELY-keskukset ja paikalliset 
yksityiset toimijat. 



13 UNITED BANKERS

Kuva Reijo Jantunen

Kuva Pro Puruvesi. Pahimmillaan rehevöityminen leviää Puruveden lahdissa ja 
ranta-alueilla

Kuva Pro Puruvesi. Puruveden selkävedet ovat vielä kirkkaita

Ennallistamista Puruveden rannalla 

Saimaaseen kuuluva Puruvesi on tunnettu kirkkaista vesis-
tään sekä muun muassa poikkeuksellisen maukkaista Puru-
veden muikusta. Kooltaan Puruvesi on Suomen järvistä 11. 
suurin ja Puruvedestä noin 310 km2 on Natura 2000-aluetta 
perustuen luontotyypin ”hiekkamaiden niukkamineraaliset 
niukkaravinteiset vedet (Littorelletalia uniflorae)” suojeluun. 
Kuten monia muitakin sisävesiä myös Puruvettä uhkaa rehe-
vöityminen.  

UB Metsän maille toteutettiin vuosina 2023–2024 Puruveden 
vesistön vedenlaadun suojeluun liittyvää ennallistamista. Pro 
Puruvesi ry vastasi ennallistamistoimien suunnittelusta ja 
toteutuksesta. Toteutettujen ennallistamishankkeiden tavoit-
teena on ehkäistä muun muassa ravinteiden ja kiintoainei-
den hallitsematonta valumista Puruveteen ja siten ylläpitää 
ja parantaa vesistön laatua. Rahaston maille perustettiin 
noin 0,45 hehtaarin laajuinen kosteikko ja sen yhteyteen 
eroosiosuojattu ja säädettävä purkukynnys sekä parannet-
tiin eroosiontorjuntaa Puruveteen laskevassa pääuomassa. 
UB Metsän maille perustettu kosteikko ja muut rakenteet 
pyrkivät palauttamaan Hälvänjoen aluetta kohti luonnon-
tilaa ja siten ehkäisemään kiintoaineen ja ravinteiden valu-
mista Puruveteen. Rakenteet toteutettiin niin, että ne eivät 
aiheuta vettymishaittoja ympäröiville alueille. Pitkällä aikavä-
lillä ennallistamishankkeen odotetaan parantavan vedenlaa-
tua Puruveden Mustanselän ja Harvanselän alueilla.

UB Metsän maille toteutettuja juuri valmistuneita ennallista-
mistoimenpiteitä Puruveden ranta-alueella. Rahaston maille 
perustettiin noin 0,45 hehtaarin laajuinen kosteikko ja sen 
yhteyteen eroosiosuojattu ja säädettävä purkukynnys, sekä 
parannettiin eroosiontorjuntaa Puruveteen laskevassa pää-
uomassa.
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Yhteistyö paikallisten toimijoiden kanssa on 
tärkeässä roolissa
Sosiaalista kestävyyttä edistetään muun muassa huomioimalla pai-
kallisten yhteisöjen tarpeet. Yhteistyötä tehdään keskeisten sidos-
ryhmien, kuten metsästysseurojen ja alueen elinkeinonharjoittajien 
kanssa. Elinkeinonharjoittajien toiminta otetaan huomioon rahas-
tojen toiminnassa siten, ettei heidän elinkeinoaan tai toimintaansa 
vaikeuteta. Metsärahastot ovat myös solmineet useita maanvuok-
rasopimuksia tuulivoiman kehittämiseksi. Yhteistyökumppaneiden 
taustat ja toimintaperiaatteet selvitetään aina ennen yhteistyön 
aloittamista. Lisäksi kaikessa työssä hyödynnetään ammattitai-
toista työvoimaa laadun ja työturvallisuuden takaamiseksi sekä 
noudatetaan asetettuja säädöksiä ja ohjeistuksia.

Metsästysseurat ovat keskeinen sidosryhmä, sillä ne säätelevät hir-
vikannan kokoa ja näin ennaltaehkäisevät hirvituhoja. Seurat myös 
raportoivat mahdollisista tuuli- ja lumituhoista, mikä auttaa vähen-
tämään tappioita. Seuroilta peritään kohtuullista maanvuokraa.

Vapaaehtoista suojelua yhdessä paikallisten kanssa

Yhteistyö paikallisten toimijoiden kanssa on tärkeä osa UB Metsä 
-rahaston toimintaa. Vuoden 2024 lopulla UB Metsän ja Valkjär-
ven Suojelijat ry:n keskustelut metsien käytöstä Valkjärven alueella 
kulminoituivat päätökseen perustaa uusi yksityinen suojelualue ja 
toteuttaa metsäkauppa Valkjärven suojelun hyväksi. 

UB Metsän, ELY-keskuksen ja Valkjärven Suojelijoiden välisten pit-
källisten neuvottelujen tuloksena rahasto päätti suojella Valkjärven 
rantaan rajoittuvasta metsäkiinteistöstään sen osan, jolta ELY-kes-
kuksen uusissa kartoituksissa löytyi suojeltavia luontoarvoja. 
Lisäksi Valkjärven Suojelijoiden edustaja päätti ostaa rahastolta 
järven rantaan rajoittuvan metsäalueen, jonka yhdistys haluaa suo-
jella. Yhdistys on suunnitellut muun muassa 
ranta-alueiden vanhojen pengerten ja ojien 
ennallistamista järven vedenlaadun turvaa-
miseksi. 

Valkjärvi on Luhangan ja Sysmän rajalla 
sijaitseva kirkasvetinen järvi.  Valkjärven 
Suojelijat ry on toiminut aktiivisesti järven ja 
sen lähialueiden suojelemiseksi jo useiden 
vuosien ajan. Alueella on muun muassa tee-
tetty luontokartoituksia, rakennettu esteitä 
täpläravuille ja ennallistettu pienvesistöjä. 
Lisäksi tehdään jatkuvaa järven vedenlaadun seurantaa. Yhdistys 
tekee yhteistyötä muiden paikallisten toimijoiden ja viranomaisten 
kanssa. Toteutunut metsäkauppa oli yhdistykselle ensimmäinen 
onnistunut aluehankinta Valkjärven suojelun edistämiseksi ja siten 
tärkeä askel Valkjärven alueen erämaisten piirteiden säilyttämi-
sessä.

SUOMEN METSÄSÄÄTIÖ
UB Metsä -rahasto on mukana rahoittamassa 
Suomen Metsäsäätiötä puukaupoista maksamillaan 
vapaaehtoisilla menekinedistämismaksuilla. Suomen 
Metsäsäätiö on metsänomistajien, metsäteollisuuden 
ja muiden metsätaloudesta toimeentulonsa saavien 
ryhmien viestinnän rahoittaja. Säätiön tavoitteena on 
metsätalouden ja -teollisuuden toimintaedellytysten 
turvaaminen, puun ja puupohjaisten tuotteiden käytön 
lisääminen sekä alan sosiaalisen ja taloudellisen 
tutkimuksen rahoittaminen. 
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Ilmastoriskien tunnistaminen ja hallinta 
ovat osa salkunhoitoa
Metsäalalla ilmastonmuutos voi vaikuttaa suoraan metsäkiin-
teistöjen arvoon ja kuntoon sekä puumarkkinoihin ja sitä kautta 
rahastosijoituksen tuottamaan kassavirtaan. Ilmastoriskit voi-
daan jaotella kahteen päätyyppiin niiden luonteen mukaan. 
Fyysiset riskit kuvaavat ilmastonmuutoksen etenemisestä seu-
raavia luonnonkatastrofeja ja sään ääri-ilmiöitä. Ne luokitellaan 
tyypillisesti akuutteihin riskeihin (esim. maastopalot ja tulvat) ja 
kroonisiin riskeihin (esim. merenpinnan nousu jäätiköiden sula-
misen seurauksena) niiden aikajänteen perusteella. Siirtymäris-
kit kuvaavat puolestaan ihmisten ja yhteiskuntien vähähiiliseen 
elämäntapaan tähtäävien toimien synnyttämiä markkinaehtoisia 
riskejä, jotka voivat liittyä esimerkiksi lainsäädäntöön, teknolo-
giaan, markkinoihin ja mainehaittoihin.

Metsäsijoitusten ilmastoriskianalyysi on osa UB Metsä -rahaston 
aktiivista salkunhoitoa. Rahaston salkunhoidossa tarkastellaan 
siirtymäriskejä osana muun muassa puumarkkinan kehityksen 
analyysia ja alan tulevan sääntelyn kehitystä. Fyysisten ilmasto-
riskien ennakointi ja vaikutukset huomioidaan metsänhoidossa 
ja sen suunnittelussa. Rahaston sijoituskriteereissä esimerkiksi 
tietyt ilmastoriskeistä aiheutuville metsätuhoille erityisen alttiit 

kohteet on suljettu sijoituskohteiden ulkopuolelle. Rahasto moni-
toroi aktiivisesti metsätuhoja ja niihin liittyviä kestävyysriskejä 
sekä ilmastonäkökulmasta että muistakin syistä. Esimerkiksi 
rahaston metsämaita käyttävillä metsästysseuroilla on sopi-
musvelvoite ilmoittaa havaitsemistaan metsätuhoista rahastoille. 
Lisäksi FSC- ja PEFC-sertifikaatit ovat tärkeitä kestävyysriskien 
hallintatyökaluja.

Ilmastoriskien arviointia ja hallintaa myös kehitetään rahastossa 
jatkuvasti. Vuonna 2024 ulkopuolinen metsäalan asiantuntijaor-
ganisaatio laati rahastolle kattavan ilmastoriskitarkastelun. Tar-
kastelussa käytiin läpi rahaston metsien altistumista kroonisille 
ja akuuteille fyysisille ilmastoriskeille 30 vuoden aikavälillä eri 
ilmastoskenaarioissa (SSP 1–2.6 ja SSP5–8.5). Tarkastelu on 
EU:n luokitusjärjestelmän metsänhoitoa koskevien kriteerien ”Ei 
merkittävää haittaa” -kriteerien mukainen. Tarkastelun perus-
teella tunnistettuja ilmastoriskien hallintakeinoja hyödynnetään 
aktiivisesti rahaston metsänhoidon suunnittelussa ja toteutuk-
sessa sekä strategisella tasolla rahaston hallinnoinnissa osana 
rahaston riskienhallintaa.

Kestävyysriskeillä tarkoitetaan ympäristöön, yhteiskuntaan 
tai hallintotapaan liittyvää tapahtumaa tai olosuhdetta, jonka 
toteutumisella saattaisi olla sijoituksen arvoon tosiasiallinen 
tai mahdollinen kielteinen olennainen vaikutus. Kestävyys-
riskien huomioon ottamisen rahaston sijoitustoiminnassa 
odotetaan pienentävän kestävyysriskiä ja siten myös rahas-
tosijoituksen kokonaisriskiä sekä vaikuttavan myönteisesti 
rahaston tuottoedellytyksiin.

Sijoitusprosessissa rahaston salkunhoito arvioi sijoituskoh-
teen kestävyysriskejä osana sijoituspäätöstä United Ban-
kersin vastuullisen sijoittamisen periaatteiden sekä niitä 
täydentävien rahaston omien vastuullisuusperiaatteiden 
mukaisesti. Käytännössä rahasto huomioi kestävyysriskit 
sijoitusstrategiassaan ja toiminnassaan esimerkiksi nou-
dattamalla FSC- ja PEFC-sertifiointien sekä muiden alan 
parhaiden käytäntöjen mukaisia kestävän metsänhoidon 
periaatteita, joiden avulla pyritään takaamaan metsäluon-
non hyvinvointi ja kannattava metsänhoitotoiminta myös 
pitkällä tähtäimellä. Lisäksi rahasto pyrkii ennen sijoituspää-
töstä arvioimaan esimerkiksi luonnon monimuotoisuuteen ja 
ilmastokestävyyteen liittyviä kestävyysriskejä.  Se tarkoittaa 
muun muassa sijoituskohteen luonnon monimuotoisuuden 
näkökulmasta arvokkaiden elinympäristöjen ja lehtipuun 
osuuden selvittämistä sekä kohteen myrsky- ja ilmastotu-
hojen kestävyyden analysointia. Havaitut kestävyysriskit on 
otettu huomioon kullekin kohteelle laadittavissa metsänhoi-
tosuunnitelmissa. 

Kestävyysriskit
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ESG-STRATEGIA

Erikoissijoitusrahasto UB Metsä tekee kestäviä sijoituksia 
SFDR-asetuksen artiklan 9 mukaisesti.

Rahasto tekee sijoituksia EU:n taksonomia-asetuksen kriteerit 
täyttäviin ympäristön kannalta kestäviin taloudellisiin toimintoi-
hin, siirtymätoimintoihin tai niitä mahdollistaviin taloudellisiin 
toimintoihin1. 

Rahasto sijoittaa metsään ja pyrkii kestävillä metsäsijoituksil-
laan hillitsemään ilmastonmuutosta. Rahaston metsät sitovat 
kasvaviin puihin ja metsämaahan ilmakehän hiilidioksidia. 
Kun metsien hakkuut ovat metsien kasvua pienemmät, met-
sät toimivat niin sanottuina hiilinieluina. Rahaston metsien 
puun käytöllä voidaan myös korvata fossiilisia polttoaineita 
ja fossiili-intensiivisiä materiaaleja, jolloin puu edistää kier-
totalouteen siirtymisen mahdollisuuksia. 

UB METSÄ

EU SFDR-luokittelu SFDR 9

Hiili-intensiteetti t/CO2e/MEUR liikevaihto 162

Sijoituksista EU:n luokitusjärjestelmän mukaisia, % 97

Normirikkomusten YK:n Global Compact -osuus, % 0

Rahaston vastuullisuustavoitteet ja periaatteet

1 Rahaston vuosikertomuksessa raportoidaan, mikä osuus rahaston sijoituksista on EU-taksonomian mukaisissa toiminnoissa. Jotta taloudellinen toiminta voidaan katsoa EU:n taksonomia-asetuksen mukaisesti ympäristön kannalta kestäväksi, taloudellisen toiminnan on merkittävästi edis-
tettävä yhtä tai useampaa EU:n taksonomia-asetuksessa määriteltyä ympäristötavoitetta, eikä toiminta saa yhden tai useamman ympäristötavoitteen edistämisen ohella aiheuttaa merkittävää haittaa muille asetuksessa mainituille ympäristötavoitteille. ”Ei merkittävää haittaa” -periaatetta 
sovelletaan tämän rahaston sijoituksiin, koska niissä otetaan huomioon ympäristön kannalta kestäviä taloudellisia toimintoja koskevat EU:n kriteerit.

Kestävä metsätalous on tehokas ratkaisu hiilen poistami-
seksi ilmakehästä ja tärkeä Pariisin ilmastosopimuksen 
tavoitteiden saavuttamiskeino. Rahasto noudattaa FSC® 
(FSC C109750)- ja PEFC™-sertifiointien sekä muiden alan 
parhaiden käytäntöjen mukaisia kestävän metsänhoidon 
periaatteita, joiden avulla pyritään takaamaan metsäluonnon 
hyvinvointi ja kannattava metsänhoitotoiminta myös pitkällä 
tähtäimellä. Kaikki rahaston Suomessa omistamat metsäti-
lat sertifioidaan FSC- ja PEFC-sertifikaatteihin. Ulkomaiset 
metsät sertifioidaan joko FSC- tai PEFC-sertifikaattiin tai 
molempiin. Rahaston EU-taksonomian mukaisten kestä-
vyystavoitteiden ja hiilensidonnan toteutumista seurataan 
säännöllisesti laadittavilla hiilitaselaskelmilla. 

Rahaston strategia tukee ilmastonmuutoksen hillintää ja 
edistää useita YK:n kestävän kehityksen tavoitteita, erityi-
sesti tavoitetta 13: Ilmastotekoja, tavoitetta 15: Maanpäällinen 
elämä sekä tavoitetta 9: Kestävää teollisuutta, innovaatioita ja 
infrastruktuureja. 

ESG-TOIMINTATAVAT

Rahasto noudattaa seuraavia vastuullisen sijoittamisen toimintatapoja: 

✔	 Poissulkeminen sijoituskohteista

✔	 Kestävyystekijöiden ja -riskien huomioon ottaminen sijoituspäätöksissä

✔	 Aktiivinen omistajuus kestävän metsänhoidon keinoin

✔	 Vaikuttavuussijoittaminen

ESG-toimintatavat on kuvattu tarkemmin United Bankersin vastuullisen sijoittamisen 
periaatteissa. Periaatteet ovat United Bankersin hallituksen hyväksymät.

EU:N HAITALLISIA KESTÄVYYSVAIKUTUKSIA KUVAAVAT 
INDIKAATTORIT

Kasvihuonekaasupäästöjä ja hiilijalanjälkeä kuvaavat indikaattorit ovat rahas-
ton toiminnan keskiössä, sillä UB Metsä pyrkii hillitsemään ilmastonmuu-
tosta EU:n taksonomian mukaisilla kestävillä metsäsijoituksilla. Rahasto ottaa 
toiminnassaan huomioon myös muut EU:n haitallisia kestävyysvaikutuksia 
kuvaavat indikaattorit sikäli, kun ne soveltuvat metsärahastolle. Useiden mui-
den indikaattorien osalta mittarit koskevat sijoituskohteina olevia yrityksiä, 
eivät suoria sijoituksia metsäkiinteistöihin. Tarkemmat tiedot indikaattoreista 
löytyvät rahaston RTS-määräaikaiskatsauksesta rahaston nettisivuilta.

https://unitedbankers.fi/fi/vastuullisuus/vastuullinen-sijoittaminen/
https://unitedbankers.fi/fi/vastuullisuus/vastuullinen-sijoittaminen/
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sellaisenaan käsittää rahoitusvälineen osto- tai myyntitarjoukseksi taikka muuksi kehotukseksi sijoitustoimenpiteisiin. Tehdessään sijoituspäätöksiä tai toimenpiteitä tulee lukijan perustaa ne omaan arvioonsa sijoituskohteesta ja siihen liittyvistä riskeistä. 
UB:n rahastoja hallinnoi UB Rahastoyhtiö Oy. Rahastojen rahastoesitteet ja avaintietoasiakirjat ovat saatavilla osoitteesta unitedbankers.fi.
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